
Zarządzenie Nr 16/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10.03.2011 r.  

w sprawie powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 
Konina 

 Na podstawie art. 41 ust 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz. U. 2007 Nr 70 poz. 473 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1 
 
Odwołuję ze składu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina: 
1) z funkcji przewodniczącego – Pana Dariusza Wilczewskiego, 
2) z funkcji członków następujące osoby: 
a) Panią Jadwigę Kubacką, 
b) Pana Tadeusza Tyrańskiego. 

§ 2 
 

1. Powołuję na przewodniczącego Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Miasta Konina Pana Jana Michalskiego. 
2. Powołuję na członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 
Konina następujące osoby: 
a) Panią Katarzynę Straszewską 
b) Pana Jacka Trawińskiego, 
c) Pana Jacka Czajkę, 
d) Pana Wiesława Szukalskiego, 
e) Panią Lidię Szymczak, 
f) Pana Kamila Szadkowskiego. 

 
§ 3 

 
Skład Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina stanowią: 
 

1. Pan Jan Michalski – przewodniczący - Kurator Sądu Rejonowego w Koninie. 
2. Pani Maria Pawlak – z-ca przewodniczącego – Pełnomocnik ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 
3. Pan Wiesław Szukalski – z-ca przewodniczącego – Członek Konińskiego 

Stowarzyszenia Abstynentów „Szansa”. 
4. Pan Jacek Czajka – sekretarz – Podinspektor Wydziału Kultury Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie. 
5. Pani Anna Kwaśniewska – członek - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 
6. Pan Grzegorz Baszczyk – członek - Naczelnik Sekcji Prewencji Komendy Miejskiej 

Policji w Koninie. 
7. Pani Maria Bąk – członek – Przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego 

w Koninie. 
8. Pani Katarzyna Straszewska – członek– Kurator Sądu Rejonowego w Koninie. 



9. Pani Wanda Goj – członek – Pełnomocnik ds. profilaktyki i przeciwdziałania 
uzaleŜnieniom.  

10. Ks. Paweł Śmigiel – członek – Duszpasterz Trzeźwości Diecezji Włocławskiej. 
11. Pani Magdalena Antecka – Mazur – członek – psycholog Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej. 
12. Pan Jacek Trawiński – członek – Naczelnik Oddziału StraŜy Miejskiej w Koninie. 
13. Pani Felicja Andrzejewska – członek – Prezes Towarzystwa Inicjatyw Obywatelskich 

w Koninie. 
14. Pani Lidia Szymczak – członek - Kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i 

Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 
15. Pan Kamil Szadkowski – członek - Radny Miasta Konina. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

         Prezydent Miasta Konina 

 

                                                   Józef Nowicki 

 

 


